
  Tělocvičná jednoTa 
  Sokol Pardubice I 

ZPRAVODAJ 

vÝRočnÍ ZPRáva ZA ROK 2019 

PoZvánka 

na valnou hromadu T.J. Sokol Pardubice I, která se koná ve středu 17. června 2020 

v malém sále sokolovny, Jiráskova 29, Pardubice 530 02, v 18:00 hodin 
  



 2 

PRogRam valné hRomady  

1. Zahájení 

2. Program VH - schválení 

3. Volba komisí mandátové, návrhové a volební, zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

4. Zpráva mandátové komise 

5. Zpráva kontrolní komise 

6. Informace k subjektům FLORBAL Pardubice service s.r.o. a FLORBAL Pardubice z.s. 

7. Zpráva o hospodaření a schvalování účetní závěrky 2019 

8. Návrh a schvalování rozpočtu 2020 

9. Rozprava 

10. Dovolba členů výboru T.J. 

11. Zpráva návrhové komise  

12. Závěr jednání  

KontRola usnesenÍ valné hRomady 2019 

I. Bod 1.11. Převedení výsledků hospodaření tělocvičné jednoty v roce 2018 na účet 

vlastního jmění ve výši - 1 165 955 Kč - splněno 

II. Ostatní body byly plněny průběžně.  

členská Základna 

kategorie muži  ženy  dorostenci dorostenky žáci  žákyně celkem 

oddíl rok 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 

sokolská 

všestrannost 
83 87 592 565 7 7 2 4 378 342 389 389 1451 1394 

basketbal 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 12 

florbal 43 42 2 3 39 46 0 0 255 261 14 14 353 366 

moderní 

sportovní 

karate  

15 9 7 6 1 3 2 3 11 7 4 3 40 31 

sportovní 

gymnastika 
2 1 7 4 0 1 2 2 2 1 72 64 85 73 

volejbal 27 22 18 17 4 7 7 16 17 14 72 73 145 149 

  182 173 626 595 51 64 13 25 663 625 551 543 
X X  odečet členů              

ve více oddílech 
-1   -1           -2   -4 -3 

celkem 181 173 625 595 51 64 13 25 661 625 547 540 2078 2022 

 

 oddÍl sokolské všesTRannosTi 

K 31.12.2019 měl oddíl 1394 členů. V oddíle různě aktivně pracuje 40 cvičitelek a cvičitelů. 

Dětí předškolního věku evidujeme 550, v tom jsou i děti ze složky R+D, žákyň 121 a žáků 60. Dorostu 

máme 11. Ženské složky svým počtem v oddíle dominují. Velmi oblíbené jsou různé formy 

zdravotního cvičení - kondiční, proti bolesti zad a SM lana. Cvičení seniorek v dopoledních hodinách 



 3 

naplní celý velký sál. Stále oblíbené je společné cvičení seniorek a seniorů - věrná garda. 

Bodyforming (dříve aerobik) ve večerních hodinách je určen i pro maminky a tatínky ze složky R+D 

zdarma. Muži jsou stále v menšině a tam převládají starší ročníky provozující různé formy kopané, 

stolního tenisu a kondičního cvičení.. Dále máme specifickou skupinu provozující sportovní 

gymnastiku. V těchto skupinách se vystřídá 652 dospělých. 

I v roce 2019 se zúčastnilo hlavně žactvo župních závodů a jiných akcí s cílem propagace Sokola. 

Akce v roce 2019, které jsme pořádali a nebo jsme se účastnili: 

 26.1. 115. Šibřinky  

 27.1. Dětské šibřinky  

 16.2. Běh NAA na 2000 m - 45 .ročník  

 9.3. Šplh schodištěm Praha - 1 závodník  

 29.3. Výlet Údolím Tiché Orlice - 64 účastníků 

 13.4. Účast družstev na závodu ZZZ Řečany - 9 závodníků 

 27.4. Účast na župním přeboru SV v Pardubicích - 24 závodníků 

 18.5. Vystoupení na oslavách 100 let založení SO Lukavice - 162 účastníků 

 25.5. Župní závod LA - 20 závodníků 

 27.5.-31.5. Výzva SO Pardubice - župní závod SV - 214 závodníků 

 31.5.-2.6. Akce pro R+D v Horním Jelení - 90 účastníků 

 3.6. Dětský den - Move Week - 85 dětí s handicapem, 315 ostatních dětí 

 8.6.-9.6. Přebor ČOS v SV st. žactva v Praze - 1 závodnice  

 8.6. Výlet s turistikou - Buštěhrad, Průhonický park - 45 účastníků 

 24.8. Memotiál Gruncla a Nováka Libčice - šplh - 2 závodníci  

 29.8. Tábor lidu na Kunětické hoře - 5 účastníků 

 8.9.-13.9. Welness pobyt - hotel Brdy - Spálené Poříčí - 45 účastníků 

 14.9. VC Šutr Liberec - šplh - 1 závodník 

 19.9. Sokol spolu v pohybu - Drakiáda - 80 dětí s handicapem, 320 závodníků 

 21.9. Autobusový výlet s turistikou - Králíky, Hedeč - 46 účastníků 

 26.9. VC Písek - šplh - 1 závodník 

 8.10. Památný den sokolstva (Světýlka Chrudimka) - cca 150 účastníků 

 10.10.-12.10. Vystoupení na městských slavnostech - 10 účastníků 

 12.10.-19.10. Pobytový zájezd - Jizerské hory, Lučany nad Nisou - 45 účastníků 

 14.10.-20.10. Výzva SO Pardubice - župní závod SV - 263 závodníků 

 22.10. Sport Life Brno - šplh - 4 závodníci 

 28.10. Výročí ČSR - náměstní Legií - 1 účastník 

 2.12. Mikulášská akademie - 320 učinkujících  

 9.12.-13.12. Výzva SO Pardubice - župní závod SV - 168 závodníků 

 14.12. MČR v Olympijském šplhu - Praha - 3 závodníci 

Výsledky v soutěžích  

 27.4.Župní přebor SV - Pardubice (gymnastika, lehká atletika, šplh, plavání) 

   Kategorie předškoláci: 

   chlapci nar.2013 Jičínský L. 1m, Valda L. 6m,                                                                   

Příhoda D. 7m 

   dívky nar.2013 Skoupá I. 5m, Školníková L. 6m,  

    Netíková E. 7m, Mrázková N. 8m, 

    Korunková A. 10m, Svatoňová A. 11m, 

    Bezkybová B. 14m 

   chlapci nar.2012  Filipčík A. 2m, Kreml R. 3m 

   dívky nar.2012  Horká K. 10m 

  



 4 

  Kategorie žactvo: 

   žákyně I Klímová T. 5m, Lamersová S. 7m,  

    Young P. 8m  

   žákyně II Švandová V. 1m, Součková B. 8m, 

    Mayerová L. 9m, Adamíková B. 10m 

   žákyně III Koryntová A. 4m, Odvárková T. 6m, 

    Ficencová M. 7m 

   žákyně IV Jerglová R. 2m  

   žáci I Jezbera A. 2m  

   žáci II Hyhlan O. 5m  

  Kategorie muži: Chaura V. 1 m, Valášek O. 2m 

 25.5. Župní závod v lehké atletice - Ústí nad Orlicí  

  Kategorie předškoláci: 

   dívky Skoupá I. 1m, Netíková E. 4m, Vítková T. 5m, 

    Školníková L. 6m, Ďurovcová J. 12m 

   chlapci Jičínský L. 2m, Langer V. 3m, Hrůša M. 6m,  

    Chejnovský D. 7m, Pokorný M. 8m, Píša M. 11m 

  Kategorie žactvo: 

   žáci I Nekvinda L. 3m 

   žáci II Kocanda S. 1m, Hyhlan O. 2m 

   žáci IV. Hyhlan J. 1m 

   žákyně I Lammbertová S. 6m 

   žákyně II Švandová V. 2m, Švamberková T. 4m 

   žákyně III Nečesaná S. 5m, Čermáková V. 6m. 

 8. - 9.6. Přebor ČOS sokolské všestrannosti - starší žactvo Praha 

  Kategorie žactvo: 

   žákyně IV Jerglová R. 20m 

 13.4. Župní závod ZZZ - Řečany nad Labem 

  Kategorie žactvo: 

   ml. žákyně (Burkoňová, Mayerová, Kabeláč) 4m 

   st. žákyně (Wawrzacova, Burkoňová, Svobodová) 2m, 

    (Benešová, Pilařová, Pilařová) 6m 

  Výsledky účastníků ve šplhu 2019  

     9.3. Sokol Pražský  11m Chaura 

   24.8. Libčice   4m Vacek, 14m Šikula 

   14.9. Liberec   4m Vacek 

   26.9. Písek   3m Vacek 

                   22.10. Brno   2m Vacek, 5m Pospíšilová, 15m Šikula, 

      19m Valášek 

                   14.12. MČR Praha    4m Vacek, 5m Pospíšilová, 3m Šikula 

Poprvé v roce 2019 vyzval oddíl SV k soutěži v župním přeboru ve sportovní všestrannosti 

korespondenční formou. Celkem ve třech týdenních termínech plnily v přihlášených jednotách 

cvičenci od 2 do 15 let zadané cvičební úkoly. Náš oddíl se zúčastnil ve všech složkách od R+D po 

žactvo. Účast našich cvičenců: 27. - 31.5. 214 dětí, 14. - 20.10. 263 dětí, 9. - 13.12. 188 dětí.                       

Po vyhodnocení nejlepších závodníků župy ze všech tří soutěží, zvítězili naše Natálie Jeníčková 

v kategorii nar.2010 a Jan Kříž v kategorii nar.2004. 

Velkou akcí byla účast na oslavě 100 let založení Sokola Lukavice, která se konala 18.5. 2019. 

Cvičily se sletové skladby. Z našeho oddílu se zúčastnilo 162 cvičenců. Děkujeme všem 

zúčastněným. 



 5 

Klub seniorů - se pravidelně schází, v rámci oddílu stále dobře pracuje pro vybrané členy 

seniorského věku (podporovaný Magistrátem města Pardubice) 

Oddílové příspěvky včetně členských na školní rok 2019/20 činily: 

R+D 2 400 Kč, žactvo 1600 Kč, důchodci nad 65 let 1200 Kč, ostatní 2000 Kč (při 2 hod týdně), 

jednotlivě placené hodiny 80 Kč 

Poděkování všem našim aktivním cvičitelkám, cvičitelům a i cvičencům za jejich obětavou práci pro 

Sokol.  

Za sokolskou všestrannost: Vladislava Avramovová, náčelnice 

oddÍl sPoRTovnÍ gymnasTiky  

Oddíl od roku 2018 funguje ve dvou složkách - sportovní gymnastice a akrobacii na šálách. 

Celkem má oddíl 73 členů. 

Sportovní gymnastika: 

Složka má 54 členů, z toho 50 žákyň, 4 trenérky, 2 rozhodčí. 

V dubnu proběhlo soustředění závodního družstva gymnastek v gymnastické hale v Dobřichovicích. 

V červnu proběhla ukázková hodina pro přípravku a mladší žákyně. 

Celé jaro probíhaly tréninky na trampolíně, nacvičovaly jsme sestavu pro LODM v Liberci. 

Letní příprava gymnastek proběhla od 26. do 30.8.2019 v prostorách sokolovny za využití velké 

trampolíny, airtracku a dalšího sportovního vybavení, které nabízí sokolovna po rekonstrukci.  

Soustředění se zúčastnilo 21 gymnastek a 5 trenérů. 

V září se uskutečnil nábor nových gymnastek do přípravky. 

Soutěže a akce oddílu v roce 2019:  

Děvčata se zúčastnila mnoha pohárových soutěží, krajských přeborů a MČR jak v kategorii 

jednotlivců tak, v kategorii družstev. 

Uvádíme výsledky z nejvýznamnějších akcí: 

8.6. 2019 Přebory Pardubického kraje - jednotlivkyně - Vrchlabí  

 Ženy B: 2.místo Sochová Monika 

 Ženy C: 1.místo Pospíšilová Ema 

 Juniorky C: 1.místo Jičínská Markéta 

 Žákyně C 2009-2010: 2. místo Herzánová Valentýna, 3.místo Pakošová Sára, 

 4.místo Šmídová Stela 

 Žákyně C 2008-2007: 1.místo Ivaničová Karolína 

 Žákyně B 2009-2007: 1.místo Šmídová Ema, 3.místo Pospíšilová Julie 

 Žákyně VS1A: 1.místo Krobová Alice, 2.místo Mrázová Valerie 

 Základní stupeň: 7/13 

22.6.2019 MČR - žákyně a juniorky B - Černošice 

 Ženy B: 5.míato Sochová Monika  

 Žákyně B: 8.místo Špidlenová Lucie, 18.místo Šmídová Ema, 

                   25.místo Pospíšilová Julie  

26.10. 2019 MČR - žákyně a juniorky C - Vysoké Mýto 

 Žákyně C/2009-2010: 18,19,24,33/78 

 Žákyně C/2007-2008: 5.místo Ivaničová Karolína 



 6 

10.11. 2019 Přebor ČOS - Praha 

 Mladší žákyně: 18,23/40 místo 

 Starší žákyně: 28,29/39 místo 

 Ženy: 2.místo Sochová Monika 

23.11.2019 Krajské přebory družstev - Vrchlabí 

 II. liga - Družstvo juniorek: 2.místo 

 III. liga - Družstvo žákyň B: 1.místo 

 Družstvo mladších žákyň: 4.místo 

 Družstvo nejmladších žákyň: 5.místo 

 Sochová Monika hostovala v družstvu Loko Pardubice v II. lize. 

8.12.2019 MČR Družstev - Praha 

 II. liga: 3.místo družstvo Loko Pardubice, kde hostovala Monika Sochová 

             15.místo družstvo Sokol Pardubice I (Pospíšilová, Šmídová, Špidlenová, 

                                                                          Ivaničová) 

V letošním roce se děvčata z našeho oddílu (Pospíšilová, Šmídová, Špidlenová) zúčastnila LODM 

v Liberci ve skocích na trampolíně, kde obsadila v družstvech 10.místo. 

Akrobacie na šálách: 

Složka šály má 24 členů, z toho 20 děvčat, 2 chlapci a 2 trenéři 

V letošním roce si členové připravili několik vystoupení pro školy a na akademii T.J. Sokol 

Pardubice I. 

Zúčastnily se několika závodů. 

14.9. 2019 Mistrovství Evropy 

 Jednotlivci: 1.místo Ema Pospíšilová 

 Dua: 1.místo Leona Mayerová + Viola Novotná 

          2.místo Ema Pospíšilová + Markéta Jičínská 

26.10.2019 Mistrovství ČR a SR 

 Jednotlivci: 1.místo Ema Pospíšilová  

 Dua: 1.místo Eliška Lednová + Kristýna Chlupová 

          2.místo Viola Novotná + Kateřina Chlupová 

Oddílové příspěvky jsou sportovní gymnastika/šály: 

 Přípravka: ..................... 1500/2000 Kč na pololetí 

 Závodní družstvo: ........ 2500/2000 Kč na pololetí 

Informace o činnosti oddílu jsou zveřejňovány na webových stránkách T.J. Sokol Pardubice I – 

www.sokolpardubice.cz 

Nejúspěšnější sportovec sportovní gymnastiky: Monika Sochová. 

Nejúspěšnější sportovec akrobacie na šálách: Ema Pospíšilová 

Delegát na valnou hromadu: Pavla Avramová 

Za oddíl sportovní gymnastiky: Ing. Pavla Avramová, předsedkyně oddílu  

 tel: 728 673 435, e-mail: pavla.avramova@volny.cz  

 

http://www.sokolpardubice.cz/


 7 

oddÍl baskeTbalu 

V sezonách 2018/19 a 2019/20 zasahujících do roku 2019 jsme se účastnili a účastníme soutěže 

organizované Východočeskou oblastí České basketbalové federace "Východočeský přebor mužů". 

V sezoně 2018/19 jsme obsadili 4. místo s bilancí 7 výher a 13 porážek. V letošní sezoně se soutěž 

rozrostla o 7. účastníka a v průběhu rozehrané sezony si vedeme lépe než loni s dosavadní bilancí      

8 výher a 10 porážek.  

Sice jsme v roce 2019 nepřidali další pohár z volejbalového turnaje pořádaného v Pardubicích v rámci 

tzv. Multikulturního týdne, ale zvítězili jsme aspoň v doplňkové basketbalové soutěži ve střelbě 

trestných hodů. 

Oddílové příspěvky na rok jsou: 3 340,- Kč 

Delegát na valnou hromadu: Jan Bříza 

Za oddíl basketbalu: Jan Bříza, organizační pracovník oddílu 

oddÍl floRbalu 

 Oddíl florbalu měl v roce 2019 celkem 366 aktivních členů 

 Do soutěžního ročníku 2020/2021 jsme přihlásili 16 družstev  

Nejvýznamnější sportovní výsledky oddílu:  

 Družstvo mužů se v lednu 2019 stalo vítězem Českého poháru. Je to největší klubový úspěch 

v historii. Ještě jednou aktivním účastníkům gratulace 

 V mužské Superlize obsadilo družstvo následně 12. místo 

 Dalším velkým úspěchem byla čtvrtfinálová účast družstva juniorů v nejvyšší soutěži 

 Individuálního úspěchu dosáhl Martin Haleš, který se stal s juniorskou reprezentací ČR v 

kanadském Halifaxu mistrem světa. 

 Ten byl oceněn stejně jako družstvo mužů také na vyhlášení nejúspěšnějších sportovců 

Pardubicka 

 Hodnocení mládežnických kategorií probíhá průběžně na trenérských radách a není naší vizí 

„hnát“ se za výsledky za každou cenu. 

Opět jsme se podíleli na pořádání souboru florbalových akcí v Pardubicích pod názvem FLORBAL 

FESTIVAL PARDUBICE. 

 Účastníme se pravidelně letního Sportovního parku Pardubice 

 V září pořádáme v hokejové aréně mládežnický turnaj SOKOL CUP (loni pro 90 družstev z 

Celé ČR) a utkání Superligy. 

 V prosinci jsme pak rok a FFP zakončili 2.ročníkem „School matche“. Toto utkání florbalové 

Superligy mužů je pořádané zejména pro žáky základních a středních škol. Letošní návštěva 

byla téměř 5000 žáků z Pardubic a okolí. Akce má velký propagační význam nejen pro náš 

oddíl, ale i pro jednotu.  

  



 8 

Velký důraz klademe na výchovu mládeže.  

 Jako první florbalový klub v ČR jsme vytvořili tzv. hráčský kodex. Ten představuje v zábavné 

a zajímavé formě hodnoty, podle kterých by se hráči, ale i trenéři a rodiče měli (nejen) při 

florbalu chovat. Toto je klíčová věc, podle které se v klubu snažíme konat. 

 Superligové družstvo mužů je z velké části tvořeno odchovanci a v tomto trendu chceme 

pokračovat 

 Náš oddíl má kompletní strukturu mládežnických družstev a do mládeže investujeme každý 

rok velké prostředky 

 Postupně jsme po vzoru profesionálních sportů vybudovali florbalovou akademii 

 Výsledkem naší práce nejen v akademii je bohatá účast našich hráčů v mládežnických 

výběrech a reprezentačních družstvech (U15, U17, U19) 

Za oddíl florbalu:  Vít Drašar, předseda oddílu 

  tel. 602 855 905, e-mail: vit.drasar@florbalpardubice.cz 

oddÍl karate MSK 

Náš oddíl byl založen v T.J. Sokole Pardubice I dne 1.9.1997, tedy již 22 let činnosti. 

Trénujeme moderní sportovní karate direktní metodou, kterou nám do ČR přinesl prof. Dr. 

Rudolf Jakhel, držitel X.Danu – mistrovského stupně karate, Šéf-instruktor Modern Sports Karate 

Associates International, a.s.b.l. Luxembourg. 

V současné době náš oddíl čítá 31 členů. 

Vedení oddílu: předseda oddílu mistr Pavel Trunec, III.Dan (instruktor a examinátor MSKA-

CZ, předseda komise Bojových umění OS ČOS), zástupce předsedy oddílu a trenér III. třídy mistr 

Adam Knajbl, III.Dan a hospodářka oddílu mistryně Ing. Stanislava Kubešová, I.Dan. 

Letošní rok byl pro nás úspěšný v Lize MSKA-CZ 2019 jsme obsadili 3.místo. Naši členové se 

účastnili řady soutěží a seminářů v ČR i zahraničí, podrobnější informace najdete na našem webu 

http://pardubice.mska.cz nebo na Facebooku: https://www.facebook.com/MSKSokolPardubice/. 

Adam Knajbl se pro tento rok díky svým dosaženým výsledkům umístil na prvním místě ligy a stal 

se tak nejúspěšnějším sportovcem Východočeského kraje (ČSKa) v mužské kategorii pro rok 2019. 

Výsledky jsou uveřejněny na: https://www.karaterec.com/cz/vcske-zavodnici.php?puske 

Na závěr bych chtěl poděkovat nejenom našim členům za dosažené úspěchy, ale také Odboru 

sportu ČOS, Pardubickému kraji, MŠMT a dále našim sponzorům společnostem ECOTEX s.r.o., Jiří 

Březina MANA Barvy, Martin Jirout Víno GRIM.CZ, Holoubek Protect a CityZen s.r.o., bez kterých 

bychom nemohli zajistit fungování a financování naší sportovní činnosti. 

Výsledky oddílu v roce 2019: 

DOSPĚLÍ      

Příjmení a jméno RN 
kyu 

(pás) 

získané 

kyu    v 

roce 

2018 

Výsledky FORMA/BOJE (účast a umístění) 

Šulc David 1978 8   Liga - 1.,4.,2.místo, MČR - 1.místo 

Hajdák Aleš 1983 4   Liga - 3.místo, MČR - 2.,2.místo 

Kohout Jiří 1983 9 9 Liga - 3.místo 

mistr Knajbl Adam 1985 III.Dan III.Dan Mezinárodní soutěže - 2.místo 

Jiří Novák 1986 6    MČR - 2.místo 

http://pardubice.mska.cz/
https://www.facebook.com/MSKSokolPardubice/
https://www.karaterec.com/cz/vcske-zavodnici.php?puske


 9 

mistryně Krejzlová 

Kristýna 1990 I.Dan I.Dan 

Liga - 2.,2.,1.místo, Mezinárodní soutěže - 2.místo, 

MČR - 3.,2.místo 

mistr Mrňávek Dalibor 1996 I.Dan I.Dan 

Přebor - 1.místo, Liga - 2.,2.,3.místo, Mezinárodní 

soutěže - 2.místo, MČR - 2.,1.místo 

Goláň Martin 1998 4 4 

Přebor - 2.,1.místo, Liga - 3.,2.,3.,3.,3.,2.,2.,2.místo, 

Mezinárodní soutěže - 2.,1.,2.místo, MČR - 3.,1.místo 

Novotná Nikola 1998 6    MČR - 3.,3.místo 

Puchoň David 1998 6 6 

Přebor - 3.místo, Liga - 2.,3.,4.,2.,3.,2.místo, 

Mezinárodní soutěže - 3.místo, MČR - 4.místo 

MLÁDEŽ    

Příjmení a jméno kyu 
získané kyu    

v roce 2019 
Výsledky FORMA/BOJE (účast a umístění) 

Špačková Iveta 7 7 Liga - 2.místo, MČR - 4.místo 

Mědílek Čeněk 8 9;8 Přebor - 3.místo, Liga - 1.,2.,3.místo, MČR - 4.místo 

Serbouti Youness 6 6  Liga - 1.,4.místo 

Kučera Tomáš 10 10 Liga - 3.,4.místo MČR - 2.,2.místo  

Nejezchleb Tomáš 10   MČR - 3.místo 

Filipová Denisa 10 10;11 Přebor 

Šilhanová Petra 10 10;11   

Rayamahji Smriti 10 10;11   

Vafka Tobiáš 11 11   

 

Děkujeme za podporu našim sponzorům:  

Usnesení z Výroční schůze oddílu 2019: 

Základní oddílové příspěvky schválené pro rok 2020 budou činit na člena 3000,-Kč na rok. Oddílové 

příspěvky pro přípravku (děti) schválené pro rok 2020 budou činit na člena 2000,-Kč na rok. 

Delegáti na Valnou hromadu T.J.: mistryně Ing. Stanislava Kubešová, I.Dan 

Nejlepší sportovec oddílu: mistr Adam Knajbl, III.Dan  

Za oddíl MSK: mistr Pavel Trunec, předseda oddílu 

oddÍl volejbalu 

V roce 2019 působila v soutěžích Českého volejbalového svazu tato družstva: 

družstvo soutěž 

 sezóna 2018/19 sezóna 2019/20 

muži „A“ krajský přebor I. krajský přebor I. 

muži „B“ okresní přebor okresní přebor 

ženy „A“ krajský přebor I. krajský přebor I. 

ženy „B“ okresní přebor (hrají žačky) okresní přebor (hrají žačky) 

https://www.cityzenwear.cz/ 



 10 

juniorky krajský přebor, ČP (vše hrají 

kadetky) 

krajský přebor 

kadetky  extraliga, krajský přebor 

starší žáci - krajský přebor 

starší žákyně krajský přebor krajský přebor 

mladší žákyně - krajský přebor 

přípravka dívky - krajský přebor 

přípravka chlapci krajský přebor - 

přehazovaná dívky krajský přebor - 

V loňské sezóně 2018/19 jsme po dlouhé době byli nuceni z kapacitních důvodů opustit celostátní 

soutěže juniorů a juniorek. Dívky hrály KP juniorek a ač jsou věkem kadetky, s přehledem tuto soutěž 

vyhrály a zúčastnily se kvalifikace do 1. ligy. V té obsadily první nepostupové místo. 

V sezóně 2019/20 hrají kadetky extraligu. V soutěži se jako nováčci neztrácejí a budou se snažit o 

udržení v soutěži.  

Všechna ostatní družstva hrají krajské přebory příslušných kategorií. Muži a juniorky jsou na 

průběžných prvních místech tabulky a pokusí se probojovat do kvalifikací o ligovou příslušnost. 

V loňském roce se 2 hráčky (Monika Brancuská a Sára Bohunická) zúčastnily v reprezentaci 

Pardubického kraje LODM, kde s družstvem získaly stříbrné medaile. 

Monika Brancuská byla na základě svých výkonů vybraná do reprezentačního výběru Lvíčat 2004/05. 

V oddílu nyní působí 7 trenérů mládeže, cca 30 aktivních hráčů dospělých družstev, cca 100 hráčů 

v mládežnických družstvech. 

Dalšímu rozšíření členské základny oddílu brání nedostatek vyhovujících tréninkových prostor. 

V roce 2019 jsme uspořádali tyto turnaje: 

O štít města Pardubic – turnaj žen (37. ročník) a mužů (34. ročník) pro družstva úrovní ligy a 

krajských přeborů 

Přebor ČOS Čechy žákyň 

Zúčastnili jsme se turnajů: 

Přebor ČOS Čechy žákyň v Pardubicích  

Přebor ČOS Čechy mladších žákyň v Mnichově Hradišti  

Přebor ČOS Čechy mladších žáků v Mnichově Hradišti  

Netto Regental Cup Regenstauf  

Na konci srpna jsme uspořádali tradiční letní soustředění mládeže v Jablonném n/O - týdenní pro 

kadetky a žákyně a víkendové pro žáky a přípravku děvčat. Na podzim proběhlo i soustředění 

dospělých.  

Za oddíl volejbalu: Ing. Dáša Bílová, předsedkyně oddílu 



 11 

oblasT vZdělavaTelská 

24.6.2019 účast zástupců T.J. v krojích na pietním aktu na Zámečku k uctění památky 

heydrichiády 

7.10.2019 Noc světel – akce k uctění Památného dne sokolstva 8. října 

8.10.2019 účast zástupců T.J. v krojích na slavnostním vztyčení sokolské vlajky k Památnému 

dni sokolstva za přítomnosti hejtmana Pardubického kraje 

28.10.2019 účast na oslavě 100. výročí založení Československé republiky u pomníku TGM na 

Náměstí legií 

 

naši činnosT PodPoRujÍ 

    

        
 

Přehled akcÍ Tělocvičné jednoTy v Roce 2020 

    leden 4.1. Sokoli Pardubice - ACEMA Sparta Praha 

  zápas florbalové Superligy florbalu, hala Dašická 

 27.1. Sokoli Pardubice - FBŠ Hummel Hattrick Brno 

 
 zápas florbalové Superligy florbalu, hala Dašická 

            1.2. 46. ročník běhu NAA v Bubeníkových sadech 

          14.2. Sokoli Pardubice - FBC ČPP Ostrava 

   

      únor          22.2. 116. Šibřinky 

 23.2. Dětské Šibřinky 

  

  březen            1.3. Sokoli Pardubice - Tatran Teka Střešovice 

           zápas florbalové Superligy florbalu, hala Dašická 

 8.- 13.3. pobytový zájezd oddílu sokolské všestrannosti - Wellness hotel Brdy - 

  - Spálené Poříčí 



 12 

          14.3. Sokoli Pardubice - BLACK ANGELS 

  zápas florbalové Superligy florbalu, hala Dašická 

          15.3. Sokoli Pardubice - BLACK ANGELS 

  
zápas florbalové Superligy florbalu, hala Dašická 

 

   duben  výlet oddílu sokolské všestrannosti pro rodiče a děti - Údolím Tiché  

  Orlice 

 25.4. Štít města Pardubic - 38. ročník volejbalového turnaje pro muže ženy 

   
  květen 3.- 8.5. wellness pobyt oddílu sokolské všestrannosti - hotel Antoň - Telč 

   16.5. Přebor ČOS ve volejbale žákyň - Memoriál M. Čípy 
   23.5. autobusový výlet oddílu sokolské všestrannosti - Doudleby, Potštejn,        

 
          

Letohrad 

 

  červen   4.6. Dětský den 
 5.- 7.6. víkendový pobyt oddílu sokolské všestrannosti pro rodiče a děti - 

  
- Horní Jelení 

 

       září 11.- 13.9. Junior Sokol Cup - florbalový turnaj mládeže 
 19.9. autobusový výlet oddílu sokolské všestrannosti - Dlouhé stráně 

 24.9. Sokol spolu v pohybu - Rodinné sportovní hry - Drakiáda 

   
     říjen 8.10. Noc sokolských světel - Památný den sokolstva 

 10.-17.10. Pobytový zájezd Klubu seniorů - Jizerské hory - Lučany nad Nisou 

   
 

     říjen 8.10. Večer sokolských světel - Památný den sokolstva 

 10.-17.10. Pobytový zájezd Klubu seniorů - Jizerské hory - Lučany nad Nisou 

   

listopad 7.11. Předvánoční závod ve sportovní gymnastice žákyň  

   

prosinec 3.12. Mikulášská akademie 

   

   

   

   
 

  
 


